- 1 -

平成 29年 5月 9日

各  位

会 社 名       トナミホールディングス株式会社

代 表 者 名       代表取締役社長           綿貫  勝介

（コード番号９０７０ 東証第 1部）

お問合せ先  執行役員 経営企画室長 三枝 保弘

（ＴＥＬ 0766 - 32 - 1850）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社および中核事業会社「トナミ運輸株式会社(代

表取締役社長 綿貫 勝介)」の役員の異動について、下記の通り内定しましたので、お知らせい

たします。

記

１．トナミホールディングス株式会社

 ⑴新任取締役候補 (平成 29 年 6月 28 日開催の定時株主総会で選任予定)

新    職 氏    名 現    職

取締役 寺
てら

 拝
はい

   豊
とよ

 信
のぶ

トナミ運輸信越㈱

代表取締役社長

取締役 三
さえ

 枝
ぐさ

   保
やす

 弘
ひろ

トナミ運輸㈱取締役

上席執行役員 経営企画室長

兼 情報システム事業部担当

  ⑵退任予定取締役  (平成 29 年 6月 28 日開催の定時株主総会終結の時をもって退任予定)

退任後の予定 氏    名 現    職

高岡ｹｰﾌﾞﾙﾈｯﾄﾜｰｸ㈱ ※2

顧問就任予定 永
なが

 原
はら

   善
よし

 巳
み

取締役

 経営企画室担当 兼 関係会社管理部担当

兼 事業戦略室担当 兼 法務部担当

トナミ商事㈱      ※1

代表取締役社長就任予定 赤
あか

 松
まつ

     毅
たけし

 取締役 営業戦略担当

※1 連結子会社、※2 持分法適用会社

⑶補欠監査役候補 ※3  (平成 29 年 6月 28 日開催の定時株主総会で選任予定)

新    職 氏    名 現    職

補欠社外監査役  松
まつ

 村
むら

  篤
あつ

 樹
き

 あおぞら経営㈱ 代表取締役

※3 法令に定める社外監査役の員数を欠くことになる場合に備えて、次の補欠の社外監査役の選

任を行うものです。なお、補欠監査役候補者の選任議案の付議について、監査役会の同意を

得ております。

２．中核事業会社「トナミ運輸株式会社」

⑴新任取締役候補 (平成 29 年 6月 17日開催の定時株主総会で選任予定)

新    職 氏    名 現    職

取締役 上席執行役員 飛
ひ

 弾
だ

   芳
よし

 彦
ひこ

 執行役員 東神主管支店長

取締役 上席執行役員 佐
さ

 藤
とう

   公
まさ

 昭
あき

 執行役員 社長室長 兼 管理本部総務部長

取締役 上席執行役員 小
お

 島
じま

   鉄
てつ

 也
や

執行役員 経営企画本部事業戦略室室長

兼 法務部長

取締役 上席執行役員 金
かね

 城
しろ

     功
いさお

 執行役員 関西主管支店長

- 2 -

⑵退任予定取締役  (平成 29年 6月 17 日開催の定時株主総会終結の時をもって退任予定)

退任後の予定 氏    名 現    職

京神倉庫㈱       ※1

代表取締役社長 就任予定 寺
てら

 林
ばやし

   康
やす

 男
お

専務取締役

物流統括本部長 兼 運輸事業部長

兼 物品販売事業部管掌

高岡ｹｰﾌﾞﾙﾈｯﾄﾜｰｸ㈱ ※2

顧問 就任予定 永
なが

 原
はら

   善
よし

 巳
み

常務取締役

  経営企画本部長 兼 事業戦略室長

トナミ商事㈱      ※1

代表取締役社長 就任予定 赤
あか

 松
まつ

     毅
たけし

常務取締役

物流統括本部副本部長 兼 営業戦略事業

部長 兼 航空国際事業部管掌
※1 連結子会社、※2 持分法適用会社

３．トナミホールディングス㈱・トナミ運輸㈱の役員役付・職務及び新役員体制

□平成 29年 6月 1日(木)開催の取締役会にて内定の後、お知らせ致します。

以上